
Usnesení č. 23 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Tvarožná konaného dne 27.06.2022           
v 18 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu ve Tvarožné  

 
 
 
I. Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání S C H VA L U J E : 

 
 

Usnesení č. 1/23/22 - Program zasedání zastupitelstva obce 

Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 3            
 
 
Usnesení č. 2/23/22 – Návrhovou komisi: Rudolf Kaláb 
      František Kopecký  
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3  
 
 
Usnesení č. 3/23/22 - Ověřovatele zápisu: Bc. Jan Spáčil 
      Ing. Tomáš Kousal 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2, omluvení členové ZO 3 
 
 
V 18:22 hod. se dostavil zastupitel pan Milan Filipec.    
 
 
Usnesení č. 4/23/22 – Roční účetní závěrku obce Tvarožná za rok 2021 
Příloha č. 1 – Výkaz zisku a ztráty  
Příloha č. 2 – Rozvaha 
Příloha č. 3 – Příloha k výkazům  
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2     
 
 
Usnesení č. 5/23/22 – Závěrečný účet obce Tvarožná za rok 2021 - Přijat bez výhrad 
Příloha č. 4 - Návrh závěrečného účtu za rok 2021  
Příloha č. 5 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 
Příloha č. 6 – Zpráva o výsledku řádné inventarizace za rok 2021 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2 
 
 
Usnesení č. 6/23/22 – Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci a financování projektu „Stavba  
    integrovaného systému sítě bezpečných cyklostezek na Šlapanicku: etapa  
    Pozořicko“ uzavřená mezi členskými obcemi DSO a DSO Šlapanicko   

Příloha č. 7 – Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci a financování projektu „Stavba integrovaného  
   systému sítě bezpečných cyklostezek na Šlapanicku: etapa Pozořicko“ 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2       



Usnesení č. 7/23/22 – Rozpočtové opatření č. 9 z 27.06.2022  
Příloha č. 8 – Rozpočtové opatření č. 9 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2    
 
   
Usnesení č. 8/23/22 – Dodatek číslo 5 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci Projektu  

   Fondu soudržnosti „Šlapanicko - Čistá Říčka a Rakovec“ uzavřená s SVK  
   Šlapanicko 

Příloha č. 9 – Dodatek číslo 5 ke Smlouvě o spolupráci při realizaci Projektu Fondu soudržnosti  
           “Šlapanicko - Čistá Říčka a Rakovec“ 

  
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2 
 
 
Usnesení č. 9/23/22 – Dohodu o provedení práce uzavřenou s panem Jaromírem Kocourkem 
Příloha č. 10 – Dohoda o provedení práce  
 
Hlasování: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 1, omluvení členové ZO 2 
 
 
Usnesení č. 10/23/22 – Na základě provedeného stavebně technického průzkumu ZO schvaluje  
      demolici budovy č. p. 24 a pověřuje radu obce dalšími kroky v této věci 
Příloha č. 11 – Zpráva o provedení stavebně technického průzkumu objektu bytového domu  

Tvarožná č. p. 24 
 

Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2 
 
 
Usnesení č. 11/23/22 - Odkup pozemků parc. č. 801/7, 801/8, 801/16 a 801/17 v k. ú. Tvarožná  
      zapsaných na LV č. 635 za celkovou cenu 500 tis. Kč a pověřuje starostu  
      obce jednáním o koupi pozemků s vlastníkem fa VIAGEM a.s. 
Příloha č. 12 – Nabídka pozemků 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2 
 
 
Usnesení č. 12/23/22 – Prodej podílových listů ČS - Sporoinvest a převod finančních prostředků na   

   bankovní účet obce 
 
Hlasování: pro 13, proti 0, zdržel se hlasování 0, omluvení členové ZO 2 
 
 
   
I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná po projednání N E S C H VA L U J E : 

---------- 
 
 
I I I .  Zastupitelstvo obce Tvarožná U K L Á D Á : 

Radě obce vstoupit do jednání s vedoucími členy singulárních vlastníků lesa v k.ú. Tvarožná o 
společném postupu při možném prodeji majetkových podílů jednotlivých vlastníků.   
 
 



I V .  Zastupitelstvo obce Tvarožná O D K L Á D Á :  

---------- 
 
 
V .  Zastupitelstvo obce Tvarožná B E R E  N A V Ě D O M Í :  
 
Zprávu starosty. 
Návrh usnesení. 
 
 
Ve Tvarožné, dne 27.06.2022 
 
starosta: Ing. Petr Buchta, v. r. 
místostarosta: Pavel Šťastný, v. r. 
ověřovatelé: Bc. Jan Spáčil, v. r. 
                     Ing. Tomáš Kousal, v. r. 


